- vifz eft addita ;" qua fortafle nunquameextiterat . Neque vero in-

tegra tantum fuit valetudo’s {ed etiam perpetua.

Altera fuperans natur vim {anatio contigit Vincentiz Buada.
Valentinz. Hec enim tres vel quatuor annos nata, ex gravi- la-,

plu; ( dum per ludum - ab imprudenti quopiam jaGtatur:in aera »
& excipitur ) luxatis aliquot {pinalis medullz vertebris 5 gravibus

primum morbis , perfe&td dein comprehenfa fuit paralyfi , ita qui-

dem ut crura ob interclufos fucci vitalis meatus 3 arida jam, ac.
; pene
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pené lignea motum, & fenfum. omnem. amififfent, Converfa. 1gi=.
wur puclla ad:cceleftem-opem 5, quandoquidem in humanis reme-
diis nulla jam reliqua fpes erat , novemdiali. obfequio BEATI JO-.
SEPHI auxilium implorat . Eo, pera&os nondum tamen. com=
pos votifactacrat = Sed Patre admonente , brevi.adhuc fufa pre-
- ce, caipfa; die; momento temporis motum ,, fenfum , & quod
mirandum eft magis » carnem recuperavit .. | :
 Pofthzc ejufdem.Congregationis generalis die. xx111. men-.
fis Septembris_anni proximi elapfi coram Nobis habitz confilium
audivimus , an juxta confultiflimas leges. a Predecefloribus. No-
ftris ipfi Congregationi prafcriptas , tuto ad, BEATI" JOSEPHI
Canonizationem procedi poflet , & quamvis.in.ca {uffragium fe-
rentes unanimi confenfu id affirmaverint 5, nihilominus ,, ut accu-
ratius. caufam perpenderemus », precibufque cum noftris,, tum.s
aliorum in re tantt momenti divinum promereremur: auxilium
sonnifi die x11. fubfequentis menfis O&obris decretum 5. quo_ad.
folemnem BEATI JOSEPHI Canonizarionem , fervatisfervan-
dis , quandocumque procedi poflér ,, edijuffimus ..

Interimwero Chariflimus in Chrifto Filius Nofter Carelus |
Hifpaniarum Rex Catholicus , uthocdecretum ad effe&um per-
duceretur ,, fe fummopere optare Nobis fignificavit : ac dilei filii
Ordinis Clericorutn; Regularium, Scholarum . Piarum . Superiores.
proprio 5. & cunGorum.illius Profeflorum nomine -afliduas Nobis.
preces porrigebant humillimas ,  uteum . a quo.divini numinis af-
flatu leges exemplo fuo confirmatas acceperant.,. fupremo tandem .
cultu decoratum confpicerent » & venerarenturs.; _

Ut itaque quodfiipererat 5. ad SacrorumCanonum normam
& juxta venerabilia eorumdem Pradeceflorum Noftrorum infticu-
ta perficeremus , univerfi primum Collegii Fracrum Noftrorum »
S.R. E. Cardinalium:confilium exquifivimus in Confiftorio Secre=
to. dic xxvi1. Aprilis progime. preeeriti habito ;. in quo.Nos ipfi
{fummam virtutum , & ‘Miraculorum. BEATI JOSEPHI+; nec--
non: feriem: eorum omnium ,. quz. in ejuscaufa. gefta fuerant,
ipfis expofiiimus , cundifque adfentientibus , ut ad fupremam_.
graviffimo, huic. negotio manum imponendam ;progrederemur »
quampliires Venerabiles Fratres Archiepifcopos., , & Epifcopos.ex